广 州 市 黄 埔 区 教 育 局

穗埔教复〔2023〕106 号

广州市黄埔区教育局关于同意广州市黄埔
育才学校终止办学的批复

广州市黄埔育才学校：

你校提交的《育才学校终止办学的请示》已收悉。经资料审

查：你校终止办学所交资料及终止工作符合《中华人民共和国民

办教育促进法》第八章的有关规定。经局研究决定：同意你校终

止办学的申请。请你校按照程序注销民政登记、税务登记和法人

登记，并将办学许可证正副本和印章交回教育局。

此复。

广州市黄埔区教育局

2023 年 9 月 26日

（承办科室：基础教育科，联系电话：82113782）

公开方式：主动公开

抄送：区民政局，局机关各科室、直属事业单位、各中小学。

广州市黄埔区教育局办公室 2023 年 9 月 26 日印发